


INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA inerente la presenza negli alimenti degli 
ingredienti considerati allergeni. Se soffri di allergie o intolleranze almentari, 
segnalalo al personale, che saprà metterti in condizione di evitare i prodotti 
ai quali sei allergico o intollerante.

ELENCO DEGLI INGREDIENTI CONSIDERATI ALLERGENI 
regolamento ue n.1169/2011:

               Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo avena, farro, kamut);

               Crostacei e prodotti a base di crostacei;

               Uova e prodotti a base di uova;

               Pesce e prodotti a base di pesce;

               Arachidi e prodotti a base di arachidi; 

               Soia e prodotti a base di soia;

               Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio);

               Frutta a guscio;

               Sedano e prodotti a base di sedano; 

               Senape e prodotti a base di senape;

               Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo;

               Anidride solforosa e solfiti; 

               Lupini e prodotti a base di lupini;

               Molluschi e prodotti a base di molluschi.


